

TREESALE ApS

Plantagevej 34
3751 Østermarie

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Bo Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TREESALE ApS
Plantagevej 34
3751 Østermarie

CVR-nr: 26987083
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank A/S
Store Torv 12
3700 Rønne
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel og service indenfor skovdyrker-branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t. kr. 84, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t. kr. 727, og en egenkapital på t. kr. 255.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Der forventes bedre indtjening for regnskabsåret 2018 i forhold til regnskabsåret 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		353.530	438.649
Personaleomkostninger		-253.752	-408.990
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		13.872	-18.497
Resultat af ordinær primær drift		113.650	11.162
Andre finansielle indtægter		8	59
Andre finansielle omkostninger		0	-3.221
Ordinært resultat før skat		113.658	8.000
Skat af årets resultat		-29.512	-1.872
Årets resultat		84.146	6.128
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	103.400
Overført resultat		84.146	-97.272
I alt		84.146	6.128

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.500	126.375
Materielle anlægsaktiver i alt		112.500	126.375
Anlægsaktiver i alt		112.500	126.375
Råvarer og hjælpematerialer		82.825	64.480
Varebeholdninger i alt		82.825	64.480
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.044	243.824
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavende skat		854	8.000
Tilgodehavender i alt		105.898	251.824
Likvide beholdninger		425.947	246.624
Omsætningsaktiver i alt		614.670	562.928
Aktiver i alt		727.170	689.303

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		130.242	46.096
Forslag til udbytte		0	103.400
Egenkapital i alt		255.242	274.496
Hensættelse til udskudt skat		33.722	7.356
Hensatte forpligtelser i alt		33.722	7.356
Leverandører af varer og tjenesteydelser		327.496	316.286
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		104.881	87.718
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.829	3.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		438.206	407.451
Gældsforpligtelser i alt		438.206	407.451
Passiver i alt		727.170	689.303